EKSQ405BL
EKSQ405BL
Schwerlastkassette blind 20kN Q405 405x405mm Höhe innen/außen 28/44mm
Technische Merkmale
Abmessungen
Mindest-Einbautiefe  116 mm
Höhe installiertes Produkt  116 mm
Länge Einbaumaß  405 mm
Breite Einbaumaß  405 mm
Tiefe der Bodenbelagaussparung  28 mm
Deckel, Tür
Deckelausführung  quadratisch
Werkstoff
Farbe  edelstahl
Werkstoff  Edelstahl
Werkstoffgruppe  Edelstahl
Normen
Europäische Direktive RoHs  freiwillige übereinstimmung
Verwendung Bedingungen
Maximale Belastung
Prüfstempel Ø 13mm 3 kN / Prüfstempel Ø 130mm
20 kN
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten